
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЛИМОВСКОЕ»

от 07 авг\ ста 2023 г.

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы М  С О Н Г  I 

пято!о созыва

Р  Е U1 Г И И  Г 

двадцать четвертой сессии

д.Климовская Коношского района 
Архангельской облас!и

№ 12

О подготовке к празднованию Дня деревни

Заслушав и обсудив информацию Исполняющего обязанности директора 
МБУК КСДК Мигачевой Е.В.

муниципальный Совет решает:

1. Информацию И.о. директора МБУК КСДК Мигачевой Е.В, о подготовке к 
празднованию Дня деревни принять к сведению.

Председатель МС 
МО «Климовекое»

И.о.главы 
МО «Климовекое»

ачева

лова


